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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.


Załącznik nr 1

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.

                                 START UP – Podejmowanie działalności gospodarczej
	Cel ogólny LSR

	Rozwój przedsiębiorczości na obszarze LGD i tworzenie nowych miejsc pracy dla mieszkańców

	CEL(E) SZCZEGÓŁOWE LSR

	Tworzenie miejsc pracy, w szczególności dla osób z grup defaworyzowanych oraz inicjatyw gospodarczych w sektorze ekonomii społecznej

	PRZEDSIĘWZIĘCIE / ZAKRES TEMATYCZNY

	Rozwój przedsiębiorczości na obszarze objętym LSR /START UP – Podejmowanie działalności gospodarczej


	WSKAŹNIKI 

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	WSKAŹNIKI  PRODUKTU

	1.
	 liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa
	 sztuka
	67
	48
	19
	0

	WSKAŹNIKI  REZULTATU

	1. 
	 liczba utworzonych miejsc pracy
	 osoba/
zatrudniony
	75
	74
	1
	0


2

